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по ОКПО

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УТВЕРЖДЕНО
Приказом организации от " "

на период с " " г. Штат в количестве единиц

Итого
Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

254.95 929.68
253.67 922.04

Учитель-логопед 0.06 11245.54

164.95 839.68
Учитель-психолог 0.06 11139.45
Учитель-дефектолог 0.06 11245.54

Педагог дополнительного 
образования 0.67 10927.27

1474.75
8071.84750.57

5171.65
619.34

26848.64
3716.05

6431

12386.85
12386.85

6431

Воспитатель
Музыкальный руководитель
Помошник воспитателя

1.75
0.25

1

26453.63 163553.56
11134.21
58381.15

35439.031.22

10.40

7 11245.54

33638.888154.88

530.19

258652.42

2647.38

238002.55281743.14

Заведующий хозяйством, 4 
разряд

Кочегар, 4 разряд

0.5

Машинист по стирке белья 0.25

Библиотекарь, 6 разряд

Гардеробщик, 1р 0.25

5388

Повар, 4 разряд 1
63714
6371

1347.00
6371.00

6775

5388

1347.00

0.00 329814.77

2478.48
11163.55
80678.91

14870.882.3 5388

5388 329814.77

26.12

Сторож, 1 разряд

282917.14
ИТОГО

(расшифровка подписи)(личная подпись)

Дворник, 1 разряд 0.25 5388

(личная подпись) (расшифровка подписи)

Директор
(должность)

                                                         

61615.7615.72 12.05 0.00 1174.01 91812.23

код

Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

2 31

Учитель, 1 категория

ИТОГО

10

Помошник повара, 1 разряд 1

Учитель

0,25

4160.16 3605.47

69515.36

3185.50

0.00
10560.3

13867.2

5388.00

21632.83

Учитель, высшая категория
11245.54

6371

Уборщик служебных 
помещений, 1 разряд 2.5 5388

0301017

20

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Патрикеевская основная школа 
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

13470.00

11245.54

423.44

01.09.2024
24

320268.18

8

Примечание

9

9

Всего в месяц, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х 

гр. 4)
компенсационн

ые выплаты

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

20

Резниченко Ю.А.

26.12

Код

01

7

Количество 
штатных 
единиц

13867.2

24

стимулирующие 
выплаты

64

Тарифная 
ставка (оклад) 

и пр., руб.

Надбавки, руб.
доведение до 

МРОТ

Зам.директора по УВР

2024-2025 01 сентября

Директор 1

Структурное подразделение

наименование

1386.72 8320.32

5

Старшая вожатая 0.5 10609

г. № 113-ОД

0.5
1060.9 6365.40


		2024-11-16T18:03:23+0400
	Ю.А.Резниченко
	Я являюсь автором этого документа




