Унифицированная форма № Т-3 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код
Форма по ОКУД	0301017
по ОКПО	

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Патрикеевская основная школа

(наименование организации)

	Номер документа	Дата составления
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ		01.09.2024

УТВЕРЖДЕНО

Приказом организации от " 01 " 9 20 24 г. № 113-ОД Штат в количестве 26.12 едини

на период 2024-2025 с " 01 " сентября 20 24 г.

Структурное подразделение		Должность (специальность,	Количество	Тарифная	Надбавки, руб.		Всего в месяц, руб.		
наименование код		профессия), разряд, класс	штатных	ставка (оклад)	доведение до	компенсационн	стимулирующие	$((\Gamma p. 5 + \Gamma p. 6 + \Gamma p. 7 + \Gamma p. 8) x$	Примечание
	код	(категория) квалификации	единиц	и пр., руб.	MPOT	ые выплаты	выплаты	гр. 4)	_
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Директор	1	13867.2		4160.16	3605.47	21632.83	
		Зам.директора по УВР	0.5	13867.2			1386.72	8320.32	
		Старшая вожатая	0.5	10609			1060.9	6365.40	
		Учитель, высшая категория		11245.54				0.00	
		Учитель, 1 категория	1.22	11245.54		11134.21	10560.3	35439.03	
		Учитель	7	11245.54		58381.15	26453.63	163553.56	
		Учитель-дефектолог	0.06	11245.54			164.95	839.68	
		Учитель-психолог	0.06	11139.45			253.67	922.04	
		Учитель-логопед	0.06	11245.54			254.95	929.68	
		ИТОГО	10.40			69515.36	281743.14	238002.55	
		Воспитатель	1.75	12386.85			5171.65	26848.64	
		Музыкальный руководитель	0.25	12386.85			619.34	3716.05	
		Помошник воспитателя	1	6431				6431	
		Библиотекарь, 6 разряд	0,25	6775		530.19	423.44	2647.38	
		Заведующий хозяйством, 4							
		разряд	0.5	6371				3185.50	258652.42
		Педагог дополнительного							
		образования	0.67	10927.27			750.57	8071.84	
		Машинист по стирке белья	0.25	5388				1474.75	
		Кочегар, 4 разряд	4	6371		8154.88		33638.88	
		Повар, 4 разряд	1	6371				6371.00	
		Гардеробщик, 1р	0.25	5388				1347.00	
		Помошник повара, 1 разряд	1	5388				5388.00	329814.77
		Уборщик служебных							
		помещений, 1 разряд	2.5	5388				13470.00	320268.18
		Дворник, 1 разряд	0.25	5388				1347.00	
		Сторож, 1 разряд	2.3	5388		2478.48		14870.88	
		ИТОГО	15.72	12.05	0.00	11163.55	1174.01	91812.23	61615.76
		Итого	26.12		0.00	80678.91	282917.14	329814.77	
коволитель калос	орой онумб	Бы Ли р екто	n			•	D	езниченко Ю А	

Руководитель кадровой службы	Директор				Pe	зниченко Ю.А.	
	(должность)	_	(личная под	цпись)	(pac	шифровка подписи)	
Главный бухгалтер							
-	(личная подпись)	(расш	ифровка подписи)				